
Rigtig god jul ...    

og tak for et godt år!



Til alle sponsorer og samarbejdspartnere som støttede B1909`s
 Sponsor og ungdomscykelløb. Tour 09 - 2016 

Rigtig god jul og tak for et godt år!
Sikke dog tiden den flyver afsted. Om ikke så længe går vi ind i et nyt og spændende år. Vi 
vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for året, der er gået.
Vi havde en fantastisk dag i september selv om vejrguderne ikke var os venlig stemt. 
B1909 har i 2016 haft mange stjernestunder og mange af disse arrangementer kunne ikke 
gennemføres uden din uvurderlige støtte. Vi siger dig mange tak. 
Ungdomsarbejdet i Vollsmose kan indimellem være svært, både det at få ungdomstrænere 
nok, samt det at få det organisatoriske og dagligdagen til at køre, kræver et stort arbejde af 
alle involverede hos B1909. Men det går takket være bl.a. din støtte. 
Arbejdsgruppen omkring Sponsor og ungdomscykelløb Tour 09, samt Familiedagen i 
Vollsmose 2016, takker alle for det konstruktive samarbejde. 
Gruppen har allerede 3. september 2017 i kikkerten, hvor der arbejdes på nye tiltag ud fra 
sidste og tidligere års erfaring.
Der vil i 2017 ske store forandringer på sponsorløbet, ungdomscykelløbet og familiedagen 
idet der arbejdes på følgende:
Sponsorcykelløbet Tour 09 - 2017 vil ikke mere være et løb, der kører rundt om B1909s 
anlæg. Men derimod et sponsorcykelløb med start hos B1909, gennem mosen og mål på 
Vollsmose torv. 
Præmieoverrækkelsen og efterfølgende hygge vil fortsat finde sted hos B1909.
Ungdomscykelløbet vil igen i 2017 have de 2 kendte fra TV2 -! Rolf Sørensen og Den-
nis Ritter som absolutte omdrejningspunkter. Det nye er at B1909 i tæt samarbejde med 
Abildgårdskolen og Rolf Sørensen vil skabe et talentudviklings hold primært bestående af 
piger, hvor målet er at understøtte den spirende cykelkultur og vores ungdomscykelløb i 
Vollsmose. Rolf Sørensen har lovet at være protektor og talentudvikler. 
Også ungdomsløbet vil få mål på Vollsmose Torv
I 2017 bliver Familiedagen søndag den 3. september omdannet til en hyldestdag for 
dygtige medborgere i Vollsmose, en talentdag hvor man siger ”godt gået” til mulige Dan-
marksmestre - unge og beboere der har gjort en ekstraordinær indsats omkring 
SPORT – KUNST – MUSIK – DANS eller anden KULTUR ol.
Med en stor tak for året der går på hæld, ønsker vi dig og din familie en dejlig jul.
B1909 håber at det nye år bringer flere spændende opgaver, som vi i fællesskab kan løse til 
gavn og glæde for den ”gamle” hæderkronede klub B 1909.

Vi sender de bedste ønsker om et lykkebringende nytår.

Jan Bramsen / Formand  
Preben Munch / Styregruppen 
Christian Frederiksen Næstformand.




